



**Prefeitura Municipal de Itanhandu**  
**RESULTADO DE PROCESSO LICITATÓRIO**

*Processo Licitatório:* **032/2024**  
*Modalidade:* **PREGÃO ELETRÔNICO-S**  
*Número da Licitação:* **010/2024**  
*Aquisição de:* **Materiais**  
**Página: 1**

A Prefeitura Municipal de Itanhandu, através do Pregoeiro, torna público o resultado do Processo Licitatório N° 032/2024 na modalidade PREGÃO ELETRÔNICO-SRP N° 010/2024, objeto:  
**FORNECIMENTO EVENTUAL E PARCELADO DE MATERIAIS BÁSICOS DE CONSTRUÇÃO, PARA SUPRIR AS DEMANDAS DAS SECRETARIAS MUNICIPAIS DE ITANHANDU, ATRAVÉS DO SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS, na forma que segue:**

**Não Ofertados**

Item	Unidade	Qtde	V. Unit.	V. Total	Descrição
94	UN	50,00000			LAMINA DE 8 FUROS
169	MT	150,00000			TELA VIVEIRO PASSAROS FIO 18 MALHA 15MM X 5,00 X 1,20M ALTURA
180	M2	150,00000			VIDRO CANELADO 4 MM + CORTE E INSTALAÇÃO
181	M2	70,00000			VIDRO COMUM 4MM + CORTE E INSTALAÇÃO
182	M2	80,00000			VIDRO MARTELADO DE 4MM + CORTE E INSTALAÇÃO
183	M2	80,00000			VIDRO TEMPERADO DE 4 MM + CORTE E INSTALAÇÃO

**Total para Este Fornecedor:**

**ADELINO RIBEIRO BARBOSA NETO**  
**01.728.702/0001-59**  
**RODOVIA DOS BANDEIRANTES, 0 ESTIVA**

Item	Unidade	Qtde	V. Unit.	V. Total	Descrição
13	UN	300,00000	0,05000	15,00	ARREBITE EM ALUMINIO MED 312 - 1/8 JOMARCA
14	UN	300,00000	0,08000	24,00	ARREBITE POP 3/16 JOMARCA
15	UN	120,00000	0,07000	8,40	ARRUELA LISA GALVANIZADA 1/4" JOMARCA
16	M2	200,00000	60,00000	12.000,00	AZULEJO BRANCO 15 X 15 CERAM
20	M3	200,00000	247,00000	49.400,00	BRITA N° 0 SO PONTES
21	M3	200,00000	227,00000	45.400,00	BRITA N° 1 SO PONTES
22	M3	200,00000	227,00000	45.400,00	BRITA N° 2 SO PONTES
23	M3	200,00000	227,90000	45.580,00	BRITA N° 3 SO PONTES
64	KG	50,00000	21,80000	1.090,00	CORRENTE SOLDADA GALVANIZADA 5 MM REFOC
92	UN	50,00000	293,50000	14.675,00	JANELA DE ALUMÍNIO 1 X 1,2 M MAXBELL
93	UN	50,00000	300,00000	15.000,00	JANELA VENEZIANA 1 X 1,2 M MAXBELL
97	UN	50,00000	229,75000	11.487,50	LAVATORIO DE LOUÇA COM COLUNA 30X41,5 BRANCA COMPLETA (VÁLVULA, TORNEIRA DE METAL, ENGATE PLÁSTICO, SIFÃO CORRUGADO) ICASA
132	M3	200,00000	229,00000	45.800,00	PEDRA RACHÃO SO PONTES
141	M2	1.500,00000	26,00000	39.000,00	PISO CERÂMICO PI 5, ALTO TRÁFEGO, CORROGADO - 1ª LINHA INCOPISOS
154	UN	15,00000	36,90000	553,50	SARRAFO EM ALUMÍNIO 2 M NOVO HORIZONTE
156	MT	200,00000	6,05000	1.210,00	SOMBRITE 70% OU SUPERIOR SOLPAC
172	UN	20,00000	3,87000	77,40	TRINCO 3" SOLUFER

**Total para Este Fornecedor:**

**326.720,80**



**Prefeitura Municipal de Itanhandu**  
**RESULTADO DE PROCESSO LICITATÓRIO**

*Processo Licitatório:* **032/2024**  
*Modalidade:* **PREGÃO ELETRÔNICO-S**  
*Número da Licitação:* **010/2024**  
*Aquisição de:* **Materiais**  
**Página: 2**

**CASA 500 MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA**  
**86.573.904/0001-21**  
**R NOVO HORIZONTE, 500 \*\*\*\*\* ESPLANADINHA**

Item	Unidade	Qtde	V. Unit.	V. Total	Descrição
5	UN	15,00000	16,94000	254,10	ANCINHO DE AÇO COM 12 DENTES FAMASTIL 12 DENTES
79	UN	40,00000	25,35000	1.014,00	ENXADAO LARGO AÇO TEMPERADO VONDER AÇO TEMPERADO
153	MT	200,00000	10,21000	2.042,00	RODAFORRO PVC - 8 MM PRECON 8MM
166	UN	800,00000	29,30000	23.440,00	TELHÃO DE FIBROCIMENTO ONDA LARGA 2,44 X 1,10 - 05 MM DE ESPESSURA PRECON 2,44X50
184	UN	30,00000	3,70000	111,00	VIDRO PARA MÁSCARA DE SOLDA Nº 10 CARBOGRAFITE N 12
<b>Total para Este Fornecedor:</b>					<b>26.861,10</b>

**CONSTRUSUL DE RESENDE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA**  
**14.931.452/0001-00**  
**AV DOUTOR SEBASTIAO MOREIRA NETO, 235 GALPAOB QUADRAA LOTE E 02 NOVA RESENDE**

Item	Unidade	Qtde	V. Unit.	V. Total	Descrição
148	SC	200,00000	5,93000	1.186,00	REJUNTE - BRANCO - SC 1 KG ARGAMIL 2024
149	KG	200,00000	5,93000	1.186,00	REJUNTE CORES VARIADAS - SC 1 KG ARGAMIL 2024
<b>Total para Este Fornecedor:</b>					<b>2.372,00</b>

**FLAVIO GALVAO ROMAGNOLLI FONSECA**  
**86.550.555/0001-22**  
**AV. DR. JOSÉ DE LOURDES SCARPA, 154 JOÃO PAULO II**

Item	Unidade	Qtde	V. Unit.	V. Total	Descrição
9	KG	250,00000	11,50000	2.875,00	ARAME RECOZIDO Nº 18 GERDAU
53	KG	200,00000	18,80000	3.760,00	CHAPA GALVANIZADA GG
84	UN	100,00000	43,00000	4.300,00	FERRAGEM PARA LAJE PRÉ-FABRICADA, MALHA POP, LEVE 20X20CM, DIÂMETRO 3,4 MM, 2 M X 3 M GERDAU
85	UN	100,00000	55,40000	5.540,00	FERRAGEM PARA LAJE PRÉ-FABRICADA, MALHA POP, MÉDIA 15X15CM, DIÂMETRO 3,4 MM, 2 M X 3 M GERDAU
86	UN	100,00000	86,30000	8.630,00	FERRAGEM PARA LAJE PRÉ-FABRICADA, MALHA POP, REFORÇADO 15X15CM, DIÂMETRO 4,2 MM, 2 M X 3 M GERDAU
124	UN	250,00000	0,90000	225,00	PARAFUSO FRANCES 5/16x2" PORCA/ARRUELA JOMARCA
137	UN	12,00000	267,00000	3.204,00	PIA INOX 1,5 M CUBA 14 LITROS INOXSUL
144	UN	20,00000	4,50000	90,00	PORTA CADEADO MÉDIO C/ PARAFUSO SILVANA
146	UN	50,00000	384,00000	19.200,00	PORTA DE CHAPA, FECHADA DIREITA/ESQUERDA - 80 CM MAXIBELL
150	UN	300,00000	25,50000	7.650,00	REVESTIMENTO PARA PAREDE ESMALTADO CERÂMICO INCOPISO
151	M2	300,00000	27,80000	8.340,00	FORRO DE PVC - 7 MM BARIRI
152	UN	200,00000	34,90000	6.980,00	EMENDA PARA FORRO PVC - 8 MM - 6 METROS BARIRI
165	MT	300,00000	18,00000	5.400,00	TELA DE PROTEÇÃO ESPORTIVA TRANÇADA EM NYLON FIO 4 - MALHA 10 DE 1º QUALIDADE P/ PROTEÇÃO DE CAMPO/QUADRA MOA REDES
168	UN	60,00000	233,50000	14.010,00	TELHA DE AÇO GALVANIZADO - 1,04M 0,43MM - 6 METROS MINAS SUL FER
174	UN	150,00000	87,00000	13.050,00	VERGALHÃO CA 50 - 1/2" (12M) SIMEC
176	UN	400,00000	11,89000	4.756,00	VERGALHÃO CA 50 - 3/16" (12M) SIMEC
177	UN	150,00000	210,00000	31.500,00	VERGALHÃO CA 50 - 3/4 (12M) SIMEC
178	UN	400,00000	51,00000	20.400,00	VERGALHÃO CA 50 - 3/8" (12M) SIMEC
179	UN	400,00000	35,90000	14.360,00	VERGALHÃO CA 50 - 5/16" (12M) SIMEC
186	UN	30,00000	90,00000	2.700,00	VITRO 50 X 50 CM MAXIBELL
187	UN	30,00000	120,00000	3.600,00	VITRO 60 X 60 CM MAXIBELL
188	UN	30,00000	300,00000	9.000,00	VITRO 100 X 120 CM MAXIBELL
189	UN	30,00000	400,00000	12.000,00	VITRO 100 X 150 CM MAXIBELL
<b>Total para Este Fornecedor:</b>					<b>201.570,00</b>



**Prefeitura Municipal de Itanhandu**  
**RESULTADO DE PROCESSO LICITATÓRIO**

*Processo Licitatório:* **032/2024**  
*Modalidade:* **PREGÃO ELETRÔNICO-S**  
*Número da Licitação:* **010/2024**  
*Aquisição de:* **Materiais**  
**Página: 3**

**GGV COMERCIAL LTDA**

**35.236.131/0001-57**

**AV GUILHERME COTCHING, 587 ANDAR 2 VILA MARIA**

Item	Unidade	Qtde	V. Unit.	V. Total	Descrição
6	RL	15,00000	347,98000	5.219,70	ARAME FARPADO ROLO 400 MT VONDER 317425050
8	KG	250,00000	13,13000	3.282,50	ARAME GALVANIZADO Nº 14 VONDER 7491014000
24	UN	25,00000	1,68000	42,00	BROCA DE AÇO 6 MM FERTAK 1246
25	UN	25,00000	2,68000	67,00	BROCA DE AÇO 8 MM FERTAK 1248
26	UN	25,00000	4,86000	121,50	BROCA DE AÇO 10 MM FERTAK 1250
27	UN	25,00000	12,88000	322,00	BROCA DE AÇO 12 MM FERTAK 1252
28	UN	25,00000	2,29000	57,25	BROCA DE VÍDIA 6 MM FERTAK 1222
29	UN	25,00000	2,43000	60,75	BROCA DE VÍDIA 8 MM FERTAK 1224
30	UN	25,00000	5,77000	144,25	BROCA DE VÍDIA 10 MM FERTAK 1225
31	UN	25,00000	7,96000	199,00	BROCA DE VÍDIA 12 MM FERTAK 1226
51	UN	30,00000	35,88000	1.076,40	CAVADEIRA DUPLA MINASUL 339
52	UN	10,00000	38,37000	383,70	CAVADEIRA RETA MINASUL 105
54	UN	10,00000	29,43000	294,30	CHAVE GRIFO 12" FERTAK 2222
55	UN	10,00000	36,41000	364,10	CHAVE GRIFO 14" FERTAK 2223
69	UN	30,00000	14,76000	442,80	DISCO P/ POLICORTE 12" FURO 5/8 INATEC PA10141
71	UN	30,00000	14,72000	441,60	DISCO PARA POLICORTE 12" FURO 3/4" INATEC PA10140
76	KG	80,00000	13,63000	1.090,40	ELETRODO 3,25 VONDER 7457601332
98	UN	30,00000	11,45000	343,50	LIMA CHATA KF 8 LS 336386
99	UN	20,00000	21,67000	433,40	LIMA GROSSA CHATA PARA MADEIRA 10 POLEGADAS LS 111082
100	UN	10,00000	8,13000	81,30	LIMA PARA SERROTE KF LS 336327
101	UN	5,00000	9,97000	49,85	LIMA REDONDA (LIMATAO) SKF LS 336270
102	RL	60,00000	4,97000	298,20	LINHA DE PEDREIRO RL 100 M POLIFIO 266060
103	FL	100,00000	0,96000	96,00	LIXA DE FERRO Nº 100 FERTAK 401100
104	FL	100,00000	0,95000	95,00	LIXA DE FERRO Nº 180 FERTAK 401180
112	UN	15,00000	16,54000	248,10	MARRETA DE 0,5 KG COM CABO MINASUL 1
113	UN	30,00000	24,92000	747,60	MARRETA DE 1 KG COM CABO MINASUL 3
114	UN	10,00000	251,47000	2.514,70	MARRETA DE 10 KG COM CABO MINASUL 15
115	UN	10,00000	126,00000	1.260,00	MARRETA DE 5 KG COM CABO MINASUL 11
118	UN	15,00000	15,97000	239,55	NIVEL DE MÃO 40 CM COM 2 BOLHAS MAX 55516
120	UN	50,00000	25,67000	1.283,50	PÁ DE BICO C/ CABO MAX 502150
121	UN	50,00000	25,67000	1.283,50	PÁ QUADRADA COM CABO MAX 505150
128	UN	10,00000	30,81000	308,10	PÉ DE CABRA 60 CM COSTA 314
133	UN	20,00000	15,97000	319,40	PENEIRA DE AREIA NOVE54 8001800055
140	UN	40,00000	59,85000	2.394,00	PICARETA COM CABO MINASUL 17
142	UN	50,00000	30,91000	1.545,50	PNEU PARA CARRINHO DE MÃO 3,25 X 8 (COM CÂMARA) FERTAK 5901
158	UN	50,00000	11,76000	588,00	TALHADEIRA 12" COSTA 518

**Total para Este Fornecedor:**

**27.738,45**



**Prefeitura Municipal de Itanhandu**  
**RESULTADO DE PROCESSO LICITATÓRIO**

*Processo Licitatório:* **032/2024**  
*Modalidade:* **PREGÃO ELETRÔNICO-S**  
*Número da Licitação:* **010/2024**  
*Aquisição de:* **Materiais**  
**Página: 4**

**JOCALTRO COMERCIAL SANTA EDWIGES LTDA**

**01.979.433/0001-01**

**AV DR JOSE DE LOURDES SALGADO SCARPA, 532 JOAO PAULO II**

Item	Unidade	Qtde	V. Unit.	V. Total	Descrição
10	M3	150,00000	123,00000	18.450,00	AREIA FINA PARA REBOCO PORTO AREIA
11	M3	1.000,00000	123,00000	123.000,00	AREIA MÉDIA PARA ASSENTAMENTO DE ALVENARIA PORTO AREIA
12	M3	1.000,00000	123,00000	123.000,00	AREIA MÉDIA PARA CALÇAMENTO UNIVERSAL PORTO AREIA
36	UN	70,00000	7,80000	546,00	CABO DE ENXADA EUCALIPTO
37	UN	30,00000	7,79000	233,70	CABO DE FOICE EUCALIPTO
38	UN	10,00000	14,00000	140,00	CABO DE MACHADO EUCALIPTO
39	UN	20,00000	15,00000	300,00	CABO DE PICARETA EUCALIPTO
47	SC	700,00000	14,30000	10.010,00	CAL PARA MASSA, SC DE 20KG CALMAX
48	UN	50,00000	19,40000	970,00	CAPA DE CHUVA TIPO MORCEGO MANGA LONGA TAM G CAPAMAI
50	UN	30,00000	122,50000	3.675,00	CARRINHO DE MÃO C/ CAMARA CHAPA 22 TRAMONTINA
75	KG	80,00000	14,00000	1.120,00	ELETRODO 2,5 ELED
77	UN	50,00000	3,70000	185,00	ENGATE E-9 40 CM KRONA
105	UN	5,00000	77,50000	387,50	LONA DE CARRETEIRO 4 M X 4 M LONAX
116	UN	15,00000	21,24000	318,60	MARTELO GRANDE 1º LINHA MONFORT
130	UN	10,00000	20,50000	205,00	PEDRA DE ESMERIL FINA NORTON
138	UN	30,00000	214,99000	6.449,70	PIA MÁRMORE 1,20 M X 0,55 RG
139	UN	30,00000	148,67000	4.460,10	PIA SINTÉTICA 1,2 M RORATO
147	UN	10,00000	21,00000	210,00	PRUMO 750 G MONFORT
159	UN	15,00000	208,00000	3.120,00	TANQUE DE CIMENTO COM PÉS TORRES
173	UN	50,00000	164,00000	8.200,00	VASO SANITARIO BRANCO C/ PARAFUSO FIORI
				<b>Total para Este Fornecedor:</b>	<b>304.980,60</b>

**MAURILIO MARTINS BRAZ 07924244689**

**47.192.908/0001-08**

**R JUSCELINO VIEIRA MACHADO, 71 \*\*\*\*\* SANTA RITA**

Item	Unidade	Qtde	V. Unit.	V. Total	Descrição
32	UN	1.000,00000	0,03000	30,00	BUCHA Nº 6 USAF
33	UN	1.000,00000	0,04000	40,00	BUCHA Nº 8 USAF
34	UN	1.000,00000	0,07000	70,00	BUCHA Nº10 USAF
35	UN	1.000,00000	0,09000	90,00	BUCHA Nº12 USAF
61	UN	20,00000	115,60000	2.312,00	COLA DE CONTATO TRADICIONAL, 2,8 KG QUIMICOLA
63	MT	400,00000	1,25000	500,00	CORDA DE NYLON 8 MM ARTPLAS
67	UN	30,00000	10,25000	307,50	DESEMPENADEIRA DE PVC 18X30CM THOMPSON
81	UN	80,00000	41,16000	3.292,80	FECHADURA EXTERNA EMBUTIR 1ª LINHA MGM
82	UN	80,00000	41,95000	3.356,00	FECHADURA INTERNA DE EMBUTIR DE 1ª LINHA MGM
107	MT	200,00000	9,25000	1.850,00	LONA PRETA 8 M DE LARGURA PALMA
108	PR	150,00000	3,45000	517,50	LUVA DE BORRACHA CANO LONGO - COR VERDE IMBAT CA 44373
111	UN	10,00000	61,89000	618,90	MACHADO COM CABO MONFORT
122	UN	250,00000	0,10000	25,00	PARAFUSO DE MADEIRA 4,2 X 40 ALBRAS PHILIPS
123	UN	2.000,00000	0,58000	1.160,00	PARAFUSO PARA TELHA 5/16 x 110MM PRAYON
125	UN	400,00000	0,19000	76,00	PARAFUSO PHILIPS 48 X 40 ALBRAS
129	UN	10,00000	6,45000	64,50	PEDRA DE AFAR DUPLA FACE THOMPSON
131	UN	10,00000	19,95000	199,50	PEDRA DE ESMERIL GROSSA ICDER
155	M2	200,00000	3,99000	798,00	SOMBRITE 50% DE SOMBREAMENTO POLYSAC 1,5X50MT
164	MT	200,00000	5,10000	1.020,00	TELA MOSQUITEIRA 1,2 M VPTEX
171	UN	40,00000	8,00000	320,00	TRENA 5M SPARTA 5X16MM
				<b>Total para Este Fornecedor:</b>	<b>16.647,70</b>



**Prefeitura Municipal de Itanhandu**  
**RESULTADO DE PROCESSO LICITATÓRIO**

*Processo Licitatório:* **032/2024**  
*Modalidade:* **PREGÃO ELETRÔNICO-S**  
*Número da Licitação:* **010/2024**  
*Aquisição de:* **Materiais**  
**Página: 5**

**MEGA PRODUTOS, LOCAÇOES E SERVICOS LTDA**  
**29.562.351/0001-78**  
**R SAO FRANCISCO, 395 \*\*\*\*\* RIBEIRAO DA DIVISA**

Item	Unidade	Qtde	V. Unit.	V. Total	Descrição
2	PC	100,00000	12,57000	1.257,00	ABRAÇADEIRA DE NYLON 3,6 X 300 MM COR BRANCA - PCT COM 100 UN FTK ABRAÇADEIRA DE NYLON
3	PC	100,00000	18,47000	1.847,00	ABRAÇADEIRA DE NYLON 4,8 X 400 MM COR BRANCA - PCT COM 100 UN FTK ABRAÇADEIRA DE NYLON
4	UN	15,00000	15,70000	235,50	ALICATE UNIVERSAL GRANDE, 8 POLEGADAS STARTOOLS ALICATE UNIVERSAL
17	UN	50,00000	13,49000	674,50	ADESIDO DE SILICONE ACÉTICO TRANSPARENTE - COM NO MÍNIMO 250G DYVKO ADESIDO DE SILICONE
41	UN	40,00000	12,00000	480,00	CADEADO 35 MM GLORY CADEADO 35 MM
42	UN	40,00000	48,00000	1.920,00	CADEADO 60 MM GLORY CADEADO 60 MM
49	UN	30,00000	9,00000	270,00	CÂMARA DE AR PARA PNEU DE CARRINHO DE MÃO 3,25 X 8 FTK CÂMARA DE AR PARA PNEU
56	UN	10,00000	56,00000	560,00	CHAVE INGLESA 15 POLEGADAS FTK CHAVE INGLESA 15
57	UN	10,00000	77,12000	771,20	CHAVE MARGIRIUS DE 03 PONTOS MARGIRUS CHAVE MARGIRIUS
62	UN	30,00000	7,50000	225,00	COLHER DE PEDREIRO Nº 10 FTK COLHER DE PEDREIRO Nº 10
65	UN	30,00000	8,99000	269,70	DESEMPENADEIRA DE AÇO DENTADA FTK DESEMPENADEIRA DE AÇO DENTADA
66	UN	30,00000	10,00000	300,00	DESEMPENADEIRA DE AÇO LISA FTK DESEMPENADEIRA DE AÇO LISA
68	UN	30,00000	1,22000	36,60	DISCO DE CORTE 115MM x 1MM x 22MM DISFLEX DISCO DE CORTE 115MM X 1MM X 22MM
70	UN	30,00000	6,46000	193,80	DISCO P/ SERRA DE MARMORE CORTE A SECO FTK DISCO P/ SERRA DE MARMORE CORTE A SECO
72	UN	200,00000	8,17000	1.634,00	DOBRADIÇA DE 3" - CARTELA COM 03 UNID. KALA DOBRADIÇA DE 3"
73	UN	200,00000	8,17000	1.634,00	DOBRADIÇA DE 3.1/2" COM PARAFUSO (JOGO C/ 03 UNID.) SCHILO DOBRADIÇA DE 3.1/2" COM PARAFUSO
78	UN	100,00000	41,63000	4.163,00	ENXADA 2,5 LIBRAS - GOIVADA - AÇO TEMPERADO FORJADO, COM CABO COLLINS ENXADA 2,5 LIBRAS
89	UN	60,00000	45,00000	2.700,00	FOICE TIPO PENADO TRAMONTINA FOICE TIPO PENADO
90	UN	250,00000	3,00000	750,00	FOLHA DE SERRA DE AÇO RAPIDO P/ FERRO 18 DENTES ISO 9001 FTK FOLHA DE SERRA DE AÇO RAPIDO
91	UN	50,00000	38,00000	1.900,00	FORCADO RETO (GARFO) MAX FORCADO RETO (GARFO)
95	UN	50,00000	14,30000	715,00	LÂMINA P/ ROÇADEIRA STILL - FURO 3/4" FTK LÂMINA P/ ROÇADEIRA STILL
96	UN	50,00000	14,30000	715,00	LÂMINA P/ ROÇADEIRA FTK LAMINA P/ ROÇADEIRA
106	MT	200,00000	15,00000	3.000,00	LONA DUPLA FACE, 8M DE LARGURA, 200 MICRA LONAX LONA DUPLA FACE
117	UN	30,00000	31,00000	930,00	MIOLO DE FECHADURA TIPO CILINDRO GORJE 803/804/1801 COM PARAFUSO CROMADO 3F MIOLO DE FECHADURA TIPO CILINDRO
119	UN	80,00000	4,00000	320,00	OCULOS DE PROTEÇÃO E SEGURANÇA EM NYLON RESISTENTE E FLEXÍVEL POLIFER OCULOS DE PROTEÇÃO E SEGURANÇA
126	UN	700,00000	0,24000	168,00	PARAFUSO SEXTAVADO 1/4 X 1 CISER PARAFUSO SEXTAVADO 1/4 X 1
127	UN	200,00000	0,50000	100,00	PARAFUSO TIPO GANCHO COM BUCHA, TAMANHO 10 CISER PARAFUSO TIPO GANCHO
134	UN	20,00000	15,42000	308,40	PENEIRA DE ARROZ COMEP PENEIRA DE ARROZ
135	UN	20,00000	15,42000	308,40	PENEIRA DE FEIJAO COMEP PENEIRA DE FEIJAO
136	UN	20,00000	20,33000	406,60	PENEIRA DE FUBA COMEP PENEIRA DE FUBA
143	UN	300,00000	0,11000	33,00	PORCA SEXTAVADA 1/4 CISER PORCA SEXTAVADA ¼
157	UN	50,00000	6,89000	344,50	SPRAY ANTI FERRUGEM 200 G CHEMICOLOR SPRAY ANTI FERRUGEM 200 G
160	UN	10,00000	56,93000	569,30	TARJETA METÁLICA TIPO LIVRE/OCUPADO GOLD TARJETA METÁLICA TIPO
167	UN	800,00000	19,79000	15.832,00	TELHA DE FIBROCIMENTO 2,44 X 50 CM MULTILIT TELHA DE FIBROCIMENTO 2,44 X 50 CM
170	UN	15,00000	26,17000	392,55	TORQUES DE ARMADOR 12 FTK TORQUES DE ARMADOR 12
175	UN	200,00000	24,49000	4.898,00	VERGALHÃO CA 50 - 1/4" (12M) ARCELORMITTAL VERGALHÃO CA 50 - 1/4" (12M)
185	UN	30,00000	3,69000	110,70	VIDRO PARA MÁSCARA DE SOLDA Nº 12 CARBO VIDRO PARA MÁSCARA DE SOLDA Nº 10

**Total para Este Fornecedor:** **50.972,75**



**Prefeitura Municipal de Itanhandu**  
**RESULTADO DE PROCESSO LICITATÓRIO**

*Processo Licitatório:* **032/2024**  
*Modalidade:* **PREGÃO ELETRÔNICO-S**  
*Número da Licitação:* **010/2024**  
*Aquisição de:* **Materiais**  
**Página: 6**

**MP COMERCIO DE TELAS E FERRAGENS LTDA**

**41.278.073/0001-27**

**R MARIA PERIN CASSARO, 62 \*\*\*\*\* ESPERANCA**

Item	Unidade	Qtde	V. Unit.	V. Total	Descrição
7	KG	250,00000	11,90000	2.975,00	ARAME GALVANIZADO Nº 12 ARCELOR MITTAL ARAME GALVANIZADO
161	MT	300,00000	40,50000	12.150,00	TELA DE ARAME GALGANIZADO FIO 12, MALHA 3" - 2MT ALT TELAS PEZZENATTO TELA DE ALAMBRADO
162	MT	300,00000	31,00000	9.300,00	TELA DE ARAME GALVANIZADO FIO 14 MALHA 3" - 2,0 MT ALT. TELAS PEZZENATTO TELA DE ALAMBRADO
163	MT	300,00000	26,00000	7.800,00	TELA DE ARAME GALVANIZADO FIO 14 MALHA 3" 1,60 ALTURA TELAS PEZZENATTO TELA DE ALAMBRADO
<b>Total para Este Fornecedor:</b>					<b>32.225,00</b>

**T&T INDUSTRIA, COMERCIO, IMPORTACAO E EXPORTACAO LTDA**

**26.348.306/0001-27**

**R BARAO DE CASCALHO, 500 SALA 5 CENTRO**

Item	Unidade	Qtde	V. Unit.	V. Total	Descrição
18	PR	50,00000	38,89000	1.944,50	BOTA VULCANIZADA CANO ALTO COR BRANCA WORKFLEX BOTA DE PVC CANO LONGO BRANCA - C.A 39204
19	PR	50,00000	36,40000	1.820,00	BOTA VULCANIZADA CANO LONGO COR PRETA WORKFLEX BOTA DE PVC CANO LONGO PRETA - C.A 39184
87	UN	60,00000	25,98000	1.558,80	FITA ANTIDERRAPANTE PRETA 50MM X 5 METROS PLASTCOR FITA ANTIDERAPANTE 5M
88	RL	300,00000	9,09000	2.727,00	FITA ZEBRADA RL 180 M PLASTCOR FITA ZEBRADA 200 MTS PT/AM
109	PR	650,00000	6,71000	4.361,50	LUVA DE NITRILON CANO CURTO, PAR, FABRICADA COM SUPORTE TÊXTIL DE ALGODÃO, RESISTENTE A RASGO, CONFORTÁVEL, DUPLO REVESTIMENTO NITRÍLICO, RESISTENTE A SOLVENTES, ÓLEOS E GRAXAS, ISOLAMENTO TÉRMICO PARA EXPOSIÇÕES CURTAS; IMPERMEÁVEL, PUNHO EM MALHA PLASTCOR LUVA NTX MALHA - C.A 36418
110	PR	150,00000	10,93000	1.639,50	LUVAS DE RASPA CANO LONGO TM M PLASTCOR LUVA DE RASPA 20CM - C.A 35194
<b>Total para Este Fornecedor:</b>					<b>14.051,30</b>

**VAPT VUPT ATACADO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA**

**07.013.425/0001-84**

**R MARIA DA GLORIA GONCALVES, 78 \*\*\*\*\* SANT'ANA DO CAPIVARI**

Item	Unidade	Qtde	V. Unit.	V. Total	Descrição
1	PC	100,00000	5,49000	549,00	ABRAÇADEIRA DE NYLON 2,5 X 200 MM COR BRANCA - PCT COM 100 UN BRASFORT
43	UN	60,00000	247,00000	14.820,00	CAIXA D'ÁGUA 250 LITROS - POLIETILENO C/ TAMP A FORTLEV
44	UN	20,00000	245,00000	4.900,00	CAIXA D'AGUA 310 LITROS - POLIETILENO C/ TAMP A FORTLEV
45	UN	40,00000	242,00000	9.680,00	CAIXA D'AGUA 500 LITROS - POLIETILENO C/ TAMP A FORTLEV
46	UN	20,00000	389,00000	7.780,00	CAIXA D'ÁGUA 1000 LITROS POLIETILENO C/ TAMP A FORTLEV
58	SC	200,00000	10,90000	2.180,00	CIMENTO COLA AC1, REVESTIMENTO INTERNO - 20 KG LIGATEX
59	SC	200,00000	34,50000	6.900,00	CIMENTO COLA AC3, SECAGEM RÁPIDA, PISO SOBRE PISO, REVESTIMENTO INTERNO E EXTERNO - SACO DE 20 KG LIGATEX
60	SC	4.000,00000	34,20000	136.800,00	CIMENTO CP II E-32 - 50 KG CSN
74	UN	50,00000	28,40000	1.420,00	COLA EPOXI MASSA - DUREPOXI OU SIMILAR 250 G DUREPOXI
80	UN	50,00000	12,50000	625,00	ESCOVAS DE AÇO P/ ESMERIL PRIMUS
83	UN	80,00000	57,00000	4.560,00	FECHADURA SOBREPOR CHAVE EXTERNA FAME
145	UN	15,00000	647,00000	9.705,00	PORTA DE ALUMINIO COM VIDRO LISO - 210CM X 80CM SILVANA
<b>Total para Este Fornecedor:</b>					<b>199.919,00</b>





**Prefeitura Municipal de Itanhandu**  
**RESULTADO DE PROCESSO LICITATÓRIO**

*Processo Licitatório:* **032/2024**  
*Modalidade:* **PREGÃO ELETRÔNICO-S**  
*Número da Licitação:* **010/2024**  
*Aquisição de:* **Materiais**  
**Página: 7**

<b>VRM COMERCIO E SERVICOS LTDA</b>					
<b>31.868.626/0001-48</b>					
<b>R DO CAJUEIRO, 39 SUBIDA DO SILAS ATRAS DO TONINHO AUTO ELETRICA MORRO DO PEREZ</b>					
<b>Item</b>	<b>Unidade</b>	<b>Qtde</b>	<b>V. Unit.</b>	<b>V. Total</b>	<b>Descrição</b>
40	UN	40,00000	8,28000	331,20	CADEADO 20 MM BRAVO CADEADO 20MM
<b>Total para Este Fornecedor:</b>					<b>331,20</b>

**Valor Total:** 1.204.389,90

**Adjudicação e Homologação:** Prefeito Municipal

**Condições:** Conforme Ata de Julgamento.

**Itanhandu, em 22 de abril de 2024**

**Mercedes Corrêa de Lima**  
Pregoeiro